

אשרת מנהל



מטרות משפחתיות לימוד עבודה רעיונות חברה אמונה חבורה יצירתיות עבודת צוות מעות מצויין

אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

חיי שרה

מי מספר את הסיפור?

כשאנחנו שומעים סיפור, לא תמיד אנחנו חושבים מה המקור של הסיפור. מי מספר את הסיפור. מה המסר אותו ביקש המספר להעביר לנו? לפעמים הסיפור מצחיק, לפעמים עצוב, לעיתים מסקרן ותמיד, אבל תמיד יש רעיון פנימי, מסר בתוך הסיפור. כשאנו שומעים סיפור חשוב מאוד לדעת מי מספר את הסיפור.

פרשה שלנו, חיי שרה העבד (שמו לא מוזכר כלל בפרשה), יוצא בשליחות אברהם למצא אישה ליצחק. התורה מספרת בפרוט רב את כל השתלשלות הדברים. הציווי של אברהם, השבועה, המסע, ישיבתו ליד הבאר והסימן שקבע. ההצלחה והדברים שקרו. אחרי שהוא הבין שאכן היא האישה המיועדת ליצחק. העבד הולך עם רבקה לביתה, בני המשפחה מציעים לעבד מים לרחוץ רגליים, מקום ומזון לגמלים, ומזמינים אותו הביתה לאכול. במקום לאכול העבד מבקש לספר סיפור - "לא אוכל עד אם דיברתי דברי". משפחת רבקה עונה לו "דבר" - ספר. העבד מתחיל לספר "עבד אברהם אנוכי" וממשיך לספר ולספר ולא גומר. התורה חוזרת על כל הפרטים דבר אחרי דבר כאילו שאנחנו לא קראנו את הפסוקים שלפני כן. זה קצת מוזר כי יש הרבה מקומות בתורה שהם קצרים מאוד ללא מילה מיותרת כלל. על כך אומרים חכמינו "יפה שיחתן של עבדי אבות יותר מתורתן של בנים" (בראשית רבה סח) כלומר לשמוע סיפור – שיחה מאדם פשוט שהיה סמוך וקרוב לבעל המעשה הצדיק, עדיף ויפה יותר מלשמוע שיעור שלם מאדם שלא היה בחברת גדולים וצדיקים,

כשאנחנו שומעים דברים וסיפורים, כדאי תמיד להטות אוזן ולהקשיב לאנשים שבאו ממקומות טובים והיו בחברת צדיקים זרעלי, חשישים טובים יותר מאשר מי שידוע לספר אך לא שהה עם אנשים בעלי מידות טובות.

מיחזור בגן הירק



תלמידים ומורים מוזמנים להביא פסולת אורגנית למיכל שנמצא בכניסה לגן ירק. בפסולת נשתמש לדישון ערוגות הירק שמתחדשות עכשיו, לאחר שנת השמיטה.

מצטייני השבוע בחט"ב



נחנך המטבח החינוכי



המטבח החינוכי שלנו נחנך השבוע בטקס מתוק וטעים. תלמידי כיתה 4ז השתתפו בהכנת הכיבוד לאורחים שהגיעו, והכינו קינוחי כוסות, בהנחיית המחנכת, המורה חנה ריין.

ביולוגיה ימית



תלמידי מגמת ביולוגיה, ירדו לצלול באילת, הם הכירו את בית הגידול של שוניית האלמוגים. ומדדו את התנאים שבזכותם מתאפשרת התבססות של אלמוגים במקום ייחודי זה.

נצא השדה



בשבוע שעבר יצאנו תלמידי כיתה ח' ליום שדה. טיילנו ליד קנדי - חורבת סעדים - שביל המעינות. הגשם המתין שנסיים ורק אז החל לרדת...

אחרי לצנחנים



בתום מסע כומתה חיכו תלמידי כיתה ט' ביחד עם מתנדבי האגודה למען החייל עם פריסה מפנקת לחיילים. התלמידים סייעו בארגון הפריסה והיו בטקס המרגש שבו נכחו 80 חיילים בודדים שסיימו את המסע.

